
 

VOP Jarní akce 
Tyto podmínky tvoří nedílnou přílohu VOP a podrobně popisují výhody Jarní akce 2023, podmínky 

jejich čerpání a dále pak popisují výhody Věrnostní karty. 

Jarní akce 

- Každý zákazník získává po dobu trvání této Jarní akce dopravu uhlí zdarma při dodržení 

podmínky objednání a zaplacení minimálně 20q uhlí, přičemž vzdálenost dopravy uhlí 

nepřesáhne 15km od provozovny KOMINÍKA Chotětov. 

-  Každý zákazník získává po dobu trvání této Jarní akce dopravu uhlí zdarma při dodržení 

podmínky objednání a zaplacení minimálně 35q uhlí, kdy vzdálenost dopravy uhlí nepřesáhne 

35 km od provozovny KOMINÍKA Chotětov. 

- Každý zákazník získává po dobu trvání této Jarní akce dopravu uhlí zdarma při dodržení 

podmínky objednání a zaplacení minimálně 45q uhlí, kdy vzdálenost dopravy uhlí bude větší 

než 35km od provozovny KOMINÍKA Chotětov. 

- Každý zákazník získává po dobu trvání této Jarní akce skládání dopravníkovým pásem zdarma 

při dodržení podmínky objednání a zaplacení minimálně 20q uhlí. 

-  Závoz zboží bude realizován nejpozději do 30-ti dnů od objednání. V případě technických 

problémů si dodavatel vyhrazuje právo dodat zboží ve lhůtě 60-ti dnů od objednání.  

- Jarní akce je omezena do vyprodání zvýhodněných zásob. Časové ukončení Jarní akce bude 

oznámeno na webu www.kominikchotetov.cz  

-  Zákazníkům, kteří objednali zboží po dobu trvání Jarní akce, bude zboží doručeno za cenových 

podmínek Jarní akce, včetně výše uvedených výhod i po ukončení této akce. 

 

Věrnostní karta 

- Každý zákazník, který objedná a zaplatí v období 27.03.2023 – 30.06.2023 zboží u KOMINÍK 

Chotětov a jeho partnerů v celkové částce 11.999,- Kč včetně DPH (Myšleno hodnota 

jednorázového nákupu. Lze kombinovat libovolné produkty z nabídky KOMINÍK Chotětov. Je 

ovšem nutné, aby se jednalo o jednorázový nákup a ne součet dílčích nákupů za období) má 

právo požádat o vydání Věrnostní karty a čerpat níže uvedené výhody. 

 

- O kartu zákazník žádá ihned při nákupu zboží, nejpozději však do 30ti dnů od uskutečnění 

nákupu. Karta bude zákazníkovi předána při nákupu na provozovně nebo provedení závozu 

zboží, anebo zaslána na jeho adresu. 

 

Výhody Věrnostní karty v období platnosti karty 

 

o Nakupte v období platnosti Věrnostní karty, tj. od 27.03.2021 – 31.12.2025 nejméně 

100q uhlí a získejte zpětný BONUS ve výši 5q uhlí ZDARMA. Tento zpětný bonus ve 

formě uhlí Vám bude dopraven spolu s poslední objednávkou, kterou splníte 

stanovenou hranici 100q.  

 

http://www.kominikchotetov.cz/


o Každá objednávka po dobu platnosti Věrnostní karty, která přesáhne 25q uhlí získává 

automaticky skládání pásem ZDARMA. Dále jako bonus, dostanete 10% slevu na 

dopravu tohoto uhlí, která je počítána z aktuálně platného ceníku dopravy v době 

objednání uhlí. 

 

o Jako Věrný zákazník získáváte právo přednostního dodání uhlí v případě jeho 

nedostatku. Nedostatek uhlí se každoročně projevuje sníženými dodávkami uhlí z dolů 

v období podzimních a zimních měsíců. Pokud se nakumulují objednávky zákazníku 

s Věrnostní kartou v období nedostatku uhlí, budou tito zákazníci uspokojování v tom 

pořadí, v jakém byly přijaty jejich objednávky. 

 

o Získal jste Věrnostní kartu a chcete si objednat méně paliva? Nevadí. Palivo zavážíme 

již od 10q. V tomto případě si musíte uhradit dopravu a případně skládání 

dopravníkovým pásem dle platného ceníku. Ovšem ani tak nepřijdete jako Věrný 

zákazník zkrátka. Držitel Věrnostní karty dostává ke každé objednávce od 10q dárek 

ZDARMA. Navíc se Vám každý takovýto nákup přičítá do celkového nakoupeného 

objemu v období platnosti Věrnostní karty a po dosažení limitu 100q získáváte výše 

popsaný zpětný BONUS. 

 

o Karta je přenosná a proto neváhejte a půjčte jí na nákup svému kamarádovi nebo 

sousedovi. On dostane dárek, nebo výhodu v podobě pásu zdarma, slevy na dopravu 

a Vám se přičítá jeho nakoupené množství do objemu 100q a tím dříve získáte výše 

uvedený zpětný BONUS.  

Veškeré výše popsané akce, slevy a bonusy nejdou kombinovat, resp. sčítat s jinými akcemi nebo 

slevami, anebo směnit za peníze. 

 

Zákazník svým nákupem (objednávkou, odběrem a zaplacením zboží) nebo registrací uděluje souhlas 

se zpracováním osobních údajů v souladu s GDPR a to v rozsahu údajů uvedených v objednávce. 

Souhlas je udělován pro prodejce a ostatní společnosti zajišťující tuto akci. 

VOP jsou k dispozici na prodejně KOMINÍK Chotětov, webu www.kominikchotetov.cz a na vyžádání 

u řidiče rozvážkového auta. 

 

 

- Váš KOMINÍK Chotětov-  

Akci zajištuje společnosti KOMINÍK Chotětov, s.r.o. a jeho partneři 

 

http://www.kominikchotetov.cz/

